02-11-2367/25, od 07.02.2025. godine i broj: 02-11-12658/25, od
27.06.2025. godine (u daljem tekstu: Odluke), koji čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Izmjena člana 1. Odluke)

U članu 1. Odluke o usvajanju Programa utroška sredstava iznos i tekst „320.000,00 KM
(slovima: tristotinedvadesethiljada konvertibilnih maraka)“, mijenja se i glasi: „360.000,00 KM
(slovima: tristotinešezdesethiljada konvertibilnih maraka)“.

Član 3.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu
sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona u prethodnom
mjesecu, planovima novčanih tokova Budžeta Zeničko-dobojskog kantona te mjesečnim i

[...]

obilježavanja 100 godina od rođenja Alije Izetbegovića i organizacije koncerta
duhovne muzike „Narodu Palestine“.

Član 2.
(Izmjena člana 2. Programa)

Član 2. Programa utroška sredstava mijenja se i glasi:
„Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi: 360.000,00 KM (slovima:

tristotinešezdesethiljada konvertibilnih maraka)“.

Broj: 02-11-20176/25
Datum, 07.11.2025. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport,
1x Ministarstvo finansija,
1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“,
1x a/a.

PREMIJER

Nezir Pivić